Eventuais  interessados  poderão  solicitar  o  Edital/Termo  de  Referência  através  do  e-mail  
tracunhaem.cpl@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço e Documentos de Habilitação, até 
às 16:00 horas do dia 09/10/2025, através do mesmo e-mail. Valor global estimado é de R$ 106.901,57 
(cento e seis mil novecentos e um reais e cinquenta e sete centavos).

Tracunhaém/PE, 03 de outubro de 2025.

ALUÍZIO XAVIER DA SILVA
Prefeito